
 
 

AVIS PUBLIC  
 

 
Adoption du calendrier des séances ordinaires de la 
Municipalité du Canton d’Arundel pour l’année 2022 

 
Est par les présentes donné par la soussignée directrice générale 
que : 
 
Lors des séances ordinaires du conseil de la Municipalité du Canton d’Arundel 
tenues les 23 novembre 2021, le 17 mai 2022 et le 23 août 2022 le conseil 
municipal a adopté et modifié le calendrier des séances 2022, conformément à 
l’article 145.1 du Code municipal du Québec, comme suit : 
 
 

Date Lieu 
Mardi 18 janvier à 19 h 2, rue du Village 

Mardi le 15 février à 19 h 2, rue du Village 
Mardi le 15 mars à 19 h 2, rue du Village 

Mardi le 19 avril à 19 h 2, rue du Village 

Mardi le 17 mai à 19 h 2, rue du Village 

Mardi le 21 juin à 19 h 60, route Morrison 

Mardi le 19 juillet à 19 h 60, route Morrison 

Mardi le 23 août à 19 h 60, route Morrison 
Mardi le 20 septembre à 19 h 60, route Morrison 

Mardi le 18 octobre à 19 h 60, route Morrison 

Mardi le 15 novembre à 19 h 2, rue du Village 

Mardi le 13 décembre à 19 h 2, rue du Village 
 
 
Donné à Arundel, ce 25e jour d’août 2022 
 
 
 
 
Nicole Trudeau 
Directrice générale  
  



 
 

PUBLIC NOTICE  
 

 
Adoption of the Calendar of Regular Meetings of the Municipality 

of the Township of Arundel for the year 2022 
 
Is hereby given by the undersigned Director General that: 
 
 
At the regular meetings of the Council of the Municipality of the Township of Arundel held 
on November 23, 2021, May 17, 2022 and August 23, 2022, the Municipal Council adopted 
and amended the 2022 meeting schedule, in accordance with Section 145.1 of the Quebec 
Municipal Code, as follows: 
 
 
 

Date Location 
Tuesday, January 18 at 7 pm 2 Village Street 

Tuesday, February 15 at 7 pm 2 Village Street 
Tuesday, March 15 at 7 pm 2 Village Street 

Tuesday, April 19 at 7 pm 2 Village Street 

Tuesday, May 17 at 7 pm 2 Village Street 

Tuesday, June 21 at 7 pm 60 route Morrison 

Tuesday, July 19 at 7 pm 60 route Morrison 

Tuesday, August 23 at 7 pm 60 route Morrison 
Tuesday, September 20 at 7 pm 60 route Morrison 

Tuesday, October 18 at 7 pm 60 route Morrison 

Tuesday, November 15 at 7 pm 2 Village Street 

Tuesday, December 13 at 7 pm 2 Village Street 
 
 
 
GIVEN AT ARUNDEL, THIS 25th DAY OF AUGUST 2022 
 
 
 
 
Nicole Trudeau 
Director General 


